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☆ 本用紙（活動計画表）は、利用の30日前までにご提出ください。

月 日 ( ) 月 日 ( ) 月 日 ( )

人 人 人

人 人 人

人 人 人

17:00

18:00

11:00

備考

21:00

食堂食
注文数

食事提供希望時間 食事提供希望時間
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注文数

食堂食
注文数
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≀

8:00
≀

12:00
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≀
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≀
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18:30
≀
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6:00

昼食

朝食

22:00

19:00

11:30
≀

7:30
≀

8:00
≀
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7:00
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7:00
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≀
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≀

11:30
≀

12:00
≀

12:30
≀

20:00

16:00

14:00

15:00

13:00

12:00

10:00

9:00

8:00

7:00

時間

雨天プログラム 晴天プログラム 雨天プログラム晴天プログラム 雨天プログラム 晴天プログラム

18:00
≀
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≀

19:00
≀

19:30
≀
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≀

20:30
≀
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≀
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≀
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≀
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≀
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≀

21:30
≀

18:00
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